PAGE
2

[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление финансов Ненецкого автономного округа

(Управление финансов НАО)

ПРИКАЗ
от 26 декабря 2013 г. № 20-о
г.Нарьян-Мар
О внесении изменения в приказ от 01.03.2013 № 5-о
«О порядке применения целевых статей и видов
расходов классификации расходов окружного бюджета

на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
1. В раздел 2 «Виды расходов классификации окружного бюджета» Перечня
и порядка применения целевых статей и видов расходов классификации расходов окружного бюджета на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов, утверждённого приказом Управления финансов Ненецкого автономного округа
от 1 марта 2013 года № 5-о (с изменениями, внесёнными приказом Управления финансов Ненецкого автономного округа от 27 ноября 2013 года № 18-о) внести следующее изменение:

После вида расходов «681 Субсидия бюджетным учреждениям Ненецкого автономного округа на выплату единовременного пособия в связи с выходом
на пенсию» дополнить абзацами следующего содержания:

«683 Субсидии государственным бюджетным учреждениям

начального и среднего профессионального образования на иные цели

для обеспечения расходов по индексации заработной платы

непедагогических работников
Данный вид расходов отражает расходы на предоставление субсидий государственным бюджетным учреждениям начального и среднего профессионального образования Ненецкого автономного округа на иные цели для обеспечения расходов
по индексации заработной платы непедагогических работников.».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 20 декабря 2013 года.
Начальник Управления финансов

Ненецкого автономного округа                                                              Н.А.Семяшкина
PAGE